广东星徽精密制造股份有限公司 关于控股股东部分股份解除冻结的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东星徽精密制造股份有限公司(以下简称"公司")于近日收到控股股东 通知,获悉公司控股股东谢晓华女士持有的本公司部分股份已解除冻结,具体 情况如下:

一、股东股份解除冻结的基本情况

(一) 本次股份解除冻结基本情况

股东名称	是否为控股 股东或第一 大股东及其 一致行动人	本次解 除冻结 股份数 量 (股)	占其所 持股份 比例	占司 設本 比例	起始日	解除日期	解除冻结法院
谢晓 华	是	6,650,000	6.50%	1.45%	2025/6/5	2025/8/7	佛山市 顺德区 人民法 院

(二)股东股份累计冻结情况

截至本公告披露日, 谢晓华女士及其一致行动人广东星野投资有限责任公 司(以下简称"星野投资")所持冻结股份情况如下:

股东名称	持股数量 (股)	持股比 例	累计被冻 结数量 (股)	累计解除冻 结数量 (股)	合计占其所 持股份比例	合计占公 司总股本 比例
谢晓华	102,249,488	22.33%	18,165,218	6,650,000	6.50%	1.45%
星野投资	80,127,735	17.50%	-	-	-	-
合计	182,377,223	39.84%	18,165,218	6,650,000	3.65%	1.45%

注: 以上数据如果有误差,为四舍五入所致。

二、股东股份解除冻结的原因

谢晓华女士 6,650,000 股股份被冻结的具体情况详见公司 2025 年 6 月 9 日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的《关于控股股东部分股份被司法冻结的公告》(公告编号: 2025-060)。

近日,公司接到控股股东通知,广东省佛山市顺德区人民法院已解除对谢晓华女士上述 6,650,000 股股份的冻结措施。经核实,本次解除冻结系因申请人孙才金与被申请人谢晓华之间的债权人代位析产纠纷一案中,申请人孙才金主动向法院申请解除财产保全措施所致。

三、其他说明

本次谢晓华女士所持公司部分股份已解除冻结事宜不会对公司生产经营、公司治理产生不利影响,亦不涉及业绩补偿义务履行情况。公司将积极关注上述事项的进展情况,按照法律法规的相关规定及时履行信息披露义务,敬请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件

- 1、中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券质押及司法冻结明细表》:
- 2、中国证券登记结算有限责任公司出具的《持股 5%以上股东每日持股变化明细》:
 - 3、《民事裁定书》((2025)粤 0606 民初 31488 号之三)。

特此公告。

广东星徽精密制造股份有限公司董事会 2025 年 8 月 11 日